
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
17. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 24. 5. 2023 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 5, mst od 17:01
Omluveni:

17R/1/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 16 bez připomínek. 

17R/2/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí účetní závěrky ke dni 31.03.2023 příspěvkových
organizací: MŠ Štěpánov, IČ 70640106, Sídliště 555, Štěpánov, MŠ Štěpánov, IČ 70640114,
Moravská Huzová 60, Štěpánov a ZŠ Štěpánov, IČ 70928622, Dolní 597, Štěpánov, dle
příloh.

17R/3/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí hospodaření města k 31.03.2023, dle příloh.

17R/4a/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem s Jakubem
Štruncem, IČ 01534998, se sídlem Na Stárkách 2824, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
na zajištění hudební produkce skupiny Cimbal Hell Band v rámci kulturního programu Hodů
sv. Vavřince ve Štěpánově 2023 za sjednanou cenu *** vč. DPH.

17R/4b/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem s Petrem Matějů,
bytem Dolní Krčmy 60, 789 85 Mohelnice, na zajištění hudební produkce skupiny Hergott
Rock v rámci kulturního programu Hodů sv. Vavřince ve Štěpánově 2023 za sjednanou cenu
*** vč. DPH.

17R/5/23 Rada města Štěpánov schvaluje nový název zastávky  „Štěpánov Škola“ v ulici Dolní
Štěpánov, poblíž ZŠ Štěpánov, která bude uvedena do provozu začátkem září 2023.

17R/6a/23 Rada města Štěpánov schvaluje návrh zadávací dokumentace pro zadávací řízení
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v zjednodušeném podlimitním
řízení dle § 53 a následujících, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), konkrétně znění Zadávací
dokumentace a závazného návrhu Smlouvy o dílo včetně všech jejich příloh pro veřejnou
zakázku s názvem „Štěpánov – Benátky – dopojení cyklostezky“.

17R/6b/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí , že na základě objednávky a v souladu s § 43
ZZVZ bude zastupovat město při provádění úkonů dle ZZVZ a souvisejících (s výjimkou
výběru dodavatele, vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo
rozhodnutí o námitkách) pro veřejnou zakázku uvedenou pod písm. a) tohoto usnesení
společnost Ing. Michaela  Müllerová, IČ 73289167 se sídlem *** (jedná
se o tzv. „administraci zadávacího řízení") a pověřuje starostu k podpisu dokumentů
souvisejících s touto akcí.

17R/7/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 k příkazní smlouvě s názvem Výkon TDI a BOZP
– Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Štěpánov – k.ú. Štěpánov u Olomouce ze dne 11.08.2022
s Bc. Danielem Vychodilem, IČ 0387821,  se sídlem ***. Předmětem dodatku je prodloužení
doby plnění  a navýšení výkonu činnosti o částku 42.000 Kč.

17R/8/23 Rada města Štěpánov schvaluje darovací smlouvu s ***, nar. ***, trvale bytem
*** zastoupeným stálým opatrovníkem ***, nar. ***, trvale bytem *** na finanční dar ve výši
6.000 Kč k uhrazení odlehčovacího pobytu pořádaného SPMP ČR pobočným spolkem
Olomouc.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

17R/9/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s ***,
nar. ***, bytem ***, ve věci prodloužení nájemní doby do 30.06.2024 a doplnění inflační
doložky do smlouvy.

17R/10/23 Rada města Štěpánov schvaluje přidělení bytu ***, nar. ***, bytem *** na dobu určitou 1 roku
od 01.07.2023.

17R/11/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí oznámení skutečností zjištěných při inspekční činnosti
provedené  Českou školní inspekcí ve dnech 27.-29.03.2023 u příspěvkové organizaci
Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová 60.

17R/12a/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ve věci smlouvy o nájmu části pozemku
s firmou KARASAD s. r. o., IČ 07367171, Moravská Huzová 110, Štěpánov.

17R/12b/23 Rada města Štěpánov ukládá MěÚ Štěpánov řádně vypovědět smlouvu, dle stanoveného
postupu advokátní kanceláří Ritter – Šťastný.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov jmenuje .................................................... a ............................................ členy bytové
komise.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


